
 

O B E C   K A R L Í K 

Karlická 1, 252 29 Karlík 
IČO: 44684967, tel.: 257711074, e-mail: urad@obeckarlik.cz 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

                           UPOZORNĚNÍ OBČANŮM 

 

objekt mlýna čp. 209 na konci obce Karlík je v havarijním stavu z 

důvodu vleklých nedořešených spoluvlastnických vztahů. Na ře-

šení problému se intenzivně pracuje.  

Obecní úřad zajistil proti neoprávněnému vstupu do objektu býva-

lého mlýna všechny možné vchody do budovy technicky i písem-

ným oznámením o zákazu vstupu na vstupních dveřích.  

Při následných kontrolách bylo zjištěno, že přes tato opatření zá-

brany proti zákazu vstupu někdo opakovaně odstranil a do objektu 

neoprávněně vnikl. Při současném technickém stavu může dojít 

k úrazu osob.    

Nebylo zatím zjištěno, kdo do budovy vnikl. Opuštěná budova ale  

může lákat „k prozkoumání“ děti, a proto chceme upozornit rodi-

če, aby důrazně vysvětlili svým dětem, že stále platí přísný zákaz 

vstupu do objektu z důvodu nebezpečí, které v objektu hrozí.  

 

Děkujeme za pochopení  

 

      Jan Šimek 

 místostarosta obce 

 

 

 

mailto:urad@obeckarlik.cz

